
Stránka 4 z 4 
 

ORGANIZAČNÍ POŽADAVKY pro vystoupení včetně bezpečnostních opatření: 
 v těsné blízkosti místa vystoupení respektive vchodu/vstupu pro účinkující zajistit hlídané 

parkovací místa pro dvě až tři osobní vozidla + dle ujednání případně vozidlo s technikou, aby 
se zabránilo jakémukoliv poškození nebo zcizení vozidel; 

 zajištění potřebného počtu osob SECURITY nebo pořádkové služby tak, aby do prostoru 
vystoupení nepronikla neoprávněná osoba. Jakýkoli vstup do zákulisí, kde je prostor šatny 
účinkujících za účelem setkání s účinkujícím předem konzultovat s manažerem; 

 v zázemí pro účinkující (v nejbližší možné vzdálenosti od pódia) zajistit čistou šatnu pro 
Dalibora Jandu a jeho doprovod. Čisté WC v bezprostřední vzdálenosti od šatny, které bude mít 
Dalibor Janda a jeho doprovod k dispozici. Na WC čistý ručník, mýdlo, dezinfekční prostředky a 
toaletní papír. Na WC nesmí mít přístup veřejnost!  

 catering/občerstvení: jemně perlivá a neperlivá voda, káva, čaj, 2L Coca-cola, teplé jídlo po 
vystoupení (necháváme na Vašem výběru, děkujeme předem!); 

 prosíme, aby objednavatel dodržoval veškerá proti epidemiologická vládní opatření platná a 
aktuální v termínu konání vystoupení s ohledem na návštěvníky i na umělce! 

 v šatně D.Jandy v případě teploty nad 25 stupňů ºC nutný větrák (popř. klimatizace) a chlazená 
jemně perlivá voda (optimálně zn. Rajec), prostor šatny a klíče si převezme manažer umělce 
před vlastním příjezdem účinkujících; 

 objednavatel zajistí, že v průběhu vystoupení účinkujících, se nebude nikdo nepatřící k týmu 
Dalibora Jandy pohybovat po pódiu, přemisťovat nástroje, techniku a podobně. Totéž platí pro 
fotografy akce, kameramany apod., kteří nebudou předem prostřednictvím zástupce 
objednavatele domluveni s manažerem D.Jandy! 
 

Prosíme o důsledné dodržení všech technických a organizačních podmínek!!! Děkujeme  

 
Příloha č.2: 
 

Repertoárový list pro OSA 
 

 
1) VŠECHNO NA MARS  (D.Janda/J.Krůta) 
2) ŽÍT JAKO KASKADÉR (D.Janda/J.Krůta) 
3) VŽDYCKY JSEM TO JÁ (L.Štaidl/J.Krůta) 
4) MODRÉ NAD HLAVOU (D.Janda/J.Krůta) 
5) PADÁ HVĚZDA (D.Janda/J.Krůta) 
6) JÁ SI TĚ NAJDU  (D.Janda/J.Krůta) 
7) VITRÁŽE     zpívá: J.A.Jandová      (Dalibor Janda, Jiřina Anna Jandová/Xindl X) 
8) ČEKÁŠ NA SVŮJ DEN  zpívá: J.A.Jandová (Jiřina Anna Jandová, Jiří Burian/Jiřina Anna 

Jandová) 
9) PÁTÝ PERNÝ DEN -duet- (D.Janda, J.A.Jandová/J.Krůta) 
10) BÍLÝ KARAVAN (D.Janda/J.Krůta) 
11) SNAD JSEM SI JÍ MĚL VŠÍMAT VÍC (D.Dobiáš/J.Šprongl) 
12) HRÁLI JSME KLIČKOVANOU (D.Janda/J.Krůta) 
13) KDE JSI (D.Janda/J.Krůta) 
14) OHEŇ, VODA, VÍTR  (L.Štaidl/ J.Krůta) 
15) HURIKÁN (D.Janda/J.Krůta) 

 
Umělec si vyhrazuje možnost výběru písní v repertoárovém listě libovolně měnit, ne však více 
než 30% písní. 

 


